РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Азейского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.10.2023 г.                                                                                               № 55-рг

	с. Азей

Об определении уполномоченного лица
В целях обеспечения взаимодействия с органами военного управления и военными комиссариатами по вопросу розыска мобилизованных военнослужащих, самовольно оставивших воинские части, в соответствии с распоряжением Губернатора Иркутской области от 14.09.2023г. №294-р «Об определении уполномоченного лица», руководствуясь ст. 24, п.17 ч. 4 ст. 40 Устава Азейского муниципального образования:
1. Определить уполномоченным лицом, ответственным за взаимодействие с органами военного управления и военными комиссариатами в Администрации Азейского сельского поселения по вопросу розыска мобилизованных военнослужащих, самовольно оставивших воинские части, инспектора Администрации Азейского сельского поселения Проводову Анастасию Олеговну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                      Т.Г. Кириллова